
中学 高校 高３バス シャトル 中学校 高校 高３バス シャトル

1 土 × × 元日 × × -

2 日 × × × × -

3 月 × × × × -

4 火 × × × × -

5 水 × × × × -

6 木 × 〇 始業式、書初め大会（中）、実力テスト①（高） 12:00 16:20 × ◇ 16:20

7 金 × 〇
ベネッセ学力推移調査（中）、実力テスト②（高）、共
テトレ①（高3） × △ 16:20

8 土 〇 × 国内入試、共テトレ②（高３） 16:50 × -

9 日 × × × × -

10 月 × × 成人の日 × × -

11 火 × 〇 × 〇 19:50

12 水 × 〇 × 〇 19:50 ノー部活

13 木 × 〇 × 〇 19:50

14 金 × 〇 大学入試壮行会、高校推薦入試(中高完全下校) × ▽ 12:30

15 土 × 〇 × × 大学入学共通テスト①、進研（高１２） × 16:00 × ▼ -

16 日 × 特 × × 大学入学共通テスト②、進研（高２） × 特13時 × × -

17 月 × 〇 × 〇 19:50

18 火 × 〇 × 〇 19:50

19 水 × 〇 出願校検討会議①（高３） × 〇 19:50 ノー部活

20 木 × 〇 出願校検討会議②（高３） × 〇 19:50

21 金 × 〇 三者面談（高３） × 〇 19:50

22 土 × × 三者面談（高３） × × -

23 日 × × 前期入試 × × -

24 月 × 〇 × 〇 19:50

25 火 × 〇 × 〇 19:50

26 水 × 〇 球技大会（中３） × 〇 19:50 ノー部活

27 木 × 〇 × 〇 19:50

28 金 × 〇 委員会⑨（中） × 〇 19:50

29 土 × × 第１回合格者オリエンテーション × × -

30 日 〇 × × 〇 Ｚ会アドバンスト模試（中・選） 14:30 × × ▲ -

31 月 × 〇 × 〇 19:50

※1月16日の特別コースの停留所、時間は学校高2掲示板に案内済です。バス停の位置が変わる方の案内は1月に入ってから行います。

特 　１月16日は高2のみためバスの台数を減便して特別コースにて運行します(2022高3バス)

変則▲ 下校(学校発) ▲1/30　14:25(兼水橋方面)

変則▼ 下校(学校発) ▼1/15　16:10(兼水橋方面)

特 　１月15日は特別運行予定でしたが、高１、高２の通常バス運行とします。

変則△ 下校(学校発) △1/7　16:10(兼水橋方面)

変則▽ 下校(学校発) ▽1/14　12:28(兼水橋方面)

水曜◎ 下校(学校発) ◎1/5,12,19,26　17:00(兼水橋方面)

変則◇ 下校(学校発) ◇1/6　12:20,16:35(兼水橋方面)

通常〇 下校(学校発) 〇17:00, 17:55,18:25(兼水橋方面)

○ 18:30

× ×

○ 18:30

※自習室の利用時間の延期はしませんので、利用時間に注意してください。

シャトルバス時刻表 発車時刻　　登校(月岡駅発)　8：15

○ 18:30

○ 18:30

○ 18:30

× ×

× ×

18:30○

○ 18:30

○ 17:00

○ 18:30

○ 18:30

○ 17:00

○ 12:30

○

× ×

× ×

18:30

× ×

18:30

○ 17:00

1月度スクールバス運行表(改2)・自習室クローズ時刻表
※水橋方面バスがシャトル便兼用です。 R031223片山学園中学校・高等学校

日 曜
学校行き

学　校　行　事
下校バス出発時間

自習室 備　考

×

×

○

○

×

×

×

○

16:20


